Nexans 484TBG Kompakt T-
Steckendverschluss 484TBG
Version 2024/09
Generiert 06.01.25
Seite 1 / 3
Alle in den technischen oder kommerziellen Unterlagen von Nexans enthaltenen Zeichnungen,
Entwürfe, Spezifikationen, Pläne und Angaben zu Gewichten, Größen und Abmessungen sind nur
indikativ und sind für Nexans nicht bindend oder als Zusicherung seitens Nexans zu betrachten.
T-Steckendverschluss 1250A
STANDARDS
Produkt CENELEC EN 50180
Tests CENELEC HD 629.1
LIEFERUMFANG
Vorfabrizierter, werkgeprüfter Endverschlusskörper mit integrierter Feldsteuerung und
dickwandigem, leitfähigem Aussenmantel. Leiterkontakt, Schirmanschluss, Kabeladapter,
Montagehilfsmaterial und Montageanleitung
Bei Bestellung sind anzugeben:
Kabeltyp•
Durchmesser über Isolation•
Schirmkonstruktion, Material•
Leiter-Querschnitt, Material und Klasse•
Seperat zu Bestellen sind:
Befestigungsbride•
Aufteilkappe für Dreileiterkabel•
Verpackungseinheit: Set 3 Stk
Nexans 484TBG Kompakt T-
Steckendverschluss 484TBG
Version 2024/09
Generiert 06.01.25
Seite 2 / 3
Alle in den technischen oder kommerziellen Unterlagen von Nexans enthaltenen Zeichnungen,
Entwürfe, Spezifikationen, Pläne und Angaben zu Gewichten, Größen und Abmessungen sind nur
indikativ und sind für Nexans nicht bindend oder als Zusicherung seitens Nexans zu betrachten.
KABELTYPE: XKDT,XKT,GKT,N(A)2X(H)S(F)2Y
Nexans Ref. Name Durchmesser über Isolation, Bereich
[mm]
Cond. section, range
[mm²]
10220302 AMV-C-K484TBGC-15/025-050S(3) 16 ... 22 25 ... 50
10220303 AMV-C-K484TBGC-19/095-150S(3) 20 ... 26.5 95 ... 150
10220354 AMV-C-K484TBGC-22/150-240S(3) 23.5 ... 31 150 ... 240
10220355 AMV-C-K484TBGC-27/240-300S(3) 28.5 ... 37.5 240 ... 300
10220356 AMV-C-K484TBGC-32/400-500S(3) 34 ... 42.5 400 ... 500
10220357 AMV-C-K484TBGC-37/630S(3) 39 ... 48.5 -
KABELTYPE: XDCUT, XDALT, XDMZ,XDALZ,XDCUN,N(A)2XHS(FL)2Y
Nexans Ref. Name Durchmesser über Isolation, Bereich
[mm]
Cond. section, range
[mm²]
10220360 AMV-C-K484TBGCE-15/025-050S(3) 16 ... 22 25 ... 50
10220495 AMV-C-K484TBGCE-19/095-150S(3) 20 ... 26.5 95 ... 150
10220496 AMV-C-K484TBGCE-22/150-240S(3) 23.5 ... 31 150 ... 240
10220497 AMV-C-K484TBGCE-27/240-300S(3) 28.5 ... 37.5 240 ... 300
10220498 AMV-C-K484TBGCE-32/400-500S(3) 34 ... 42.5 400 ... 500
10220499 AMV-C-K484TBGCE-37/630S(3) 39 ... 48.5 -
KABELTYPE: XKDT,XKT,GKT,N(A)2X(H)S(F)2Y
Nexans Ref. Name Durchmesser über Isolation, Bereich
[mm]
Cond. section, range
[mm²]
10220358 AMV-C-M484TBGC-19/025-050S(3) 20 ... 26.5 25 ... 50
10220359 AMV-C-M484TBGC-22/050-150S(3) 23.5 ... 31 50 ... 150
10220533 AMV-C-M484TBGC-37/240S(3) 28.5 ... 37.5 -
10220361 AMV-C-M484TBGC-27/185-300S(3) 28.5 ... 37.5 185 ... 300
10220362 AMV-C-M484TBGC-37/400-630S(3) 39 ... 48.5 400 ... 630
KABELTYPE: XDCUT, XDALT, XDMZ,XDALZ,XDCUN,N(A)2XHS(FL)2Y
Nexans Ref. Name Durchmesser über Isolation, Bereich
[mm]
Cond. section, range
[mm²]
10220500 AMV-C-M484TBGCE-19/025-050S(3) 20 ... 26.5 25 ... 50
10220501 AMV-C-M484TBGCE-22/050-150S(3) 23.5 ... 31 50 ... 150
10220534 AMV-C-M484TBGCE-27/240S(3) 28.5 ... 37.5 -
10220502 AMV-C-M484TBGCE-27/185-300S(3) 28.5 ... 37.5 185 ... 300
10220503 AMV-C-M484TBGCE-37/400-630S(3) 39 ... 48.5 400 ... 630
Nexans 484TBG Kompakt T-
Steckendverschluss 484TBG
Version 2024/09
Generiert 06.01.25
Seite 3 / 3
Alle in den technischen oder kommerziellen Unterlagen von Nexans enthaltenen Zeichnungen,
Entwürfe, Spezifikationen, Pläne und Angaben zu Gewichten, Größen und Abmessungen sind nur
indikativ und sind für Nexans nicht bindend oder als Zusicherung seitens Nexans zu betrachten.
CABLE TYPE: XKDT,XKT,GKT,N(A)2X(H)S(F)2Y DUPLICATA
Nexans Ref. Name Durchmesser über Isolation, Bereich
[mm]
Cond. section, range
[mm²]
10220302 AMV-C-K484TBGC-15/025-050S(3) 16 ... 22 25 ... 50
10220303 AMV-C-K484TBGC-19/095-150S(3) 20 ... 26.5 95 ... 150
10220354 AMV-C-K484TBGC-22/150-240S(3) 23.5 ... 31 150 ... 240
10220355 AMV-C-K484TBGC-27/240-300S(3) 28.5 ... 37.5 240 ... 300
10220356 AMV-C-K484TBGC-32/400-500S(3) 34 ... 42.5 400 ... 500
10220357 AMV-C-K484TBGC-37/630S(3) 39 ... 48.5 -
KIT CONTENTS
VERKAUFS- UND LIEFERINFORMATIONEN
Packaging Unit: Set of 3 pcs